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Protokół Nr 111/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 sierpnia 2012 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 900 

 

 

                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 
 

   Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Anna Bielna wystąpiła o poszerzenie 
porządku posiedzenia o wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce Wojciecha Furmanka  
w sprawie wsparcia finansowego dla rodziny Piorunów. 

 
         Naczelnik Wydziału Bożena Gumułka wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia 
 o dodatkowe wnioski: 
 
- Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uczestnictwa Powiatu Kieleckiego 
 w XII Świętokrzyskich Dożynkach Wojewódzkich w Pińczowie. 

 
- Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach w sprawie wsparcia 
działań Klubów 4H. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
 
Nr 111/208/12 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2012 roku. 
 
Nr 111/209/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zmiany Uchwały Nr IV/27/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 2011 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku. 

 
Nr 111/210/12 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zmiany Uchwały Nr X/33/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 2 kwietnia 2012 roku  
w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2012 roku środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 
Nr 111/211/12 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 
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2. Sprawy różne 
 

    Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych Jarosław Wrzoskiewicz 
przedstawił efekty realizacji projektu p.n. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców 
 w ograniczeniu skutków niepełnosprawności” w I półroczu 2012 r. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację o realizacji projektu p.n. „Powiat Kielecki 
przyjazny dla mieszkańców w ograniczeniu skutków niepełnosprawności” w I półroczu 
2012r. 

   
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Anna Bielna przedstawiła wniosek 

Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce Wojciecha Furmanka w sprawie pomocy 
finansowej dla rodziny *                  . Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce 
Wojciecha Furmanka z powodu braku środków finansowych w budżecie. Zarząd 
zaznaczył, że rodzina *                może ubiegać się o środki rządowe przeznaczone na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych.  

 
  Naczelnik Wydziału Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 

      - właściciela firmy KRÓL PIK Dawida Kinala w sprawie dofinansowania pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Kielcach zakupu biletów na koncert „Kartka z Wakacji”. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu ze względu na brak środków w budżecie nie ma możliwości 
zakupienia biletów na koncert „Kartka z Wakacji”. Jednocześnie poprosił, aby 
poinformować wszystkich pracowników starostwa o terminie koncertu, jak i możliwości 
indywidualnego zakupienia biletów. 

 
- Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uczestnictwa Powiatu 
Kieleckiego w XII Świętokrzyskich Dożynkach Wojewódzkich w Pińczowie. Wniosek 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uczestnictwo w XII Świętokrzyskich Dożynkach 
Wojewódzkich w Pińczowie. 

 
     - Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach w sprawie      

wsparcie działań Klubów 4H.  Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
Zarząd Powiatu odmówił wsparcia działalności Klubów 4H z uwagi na brak 

możliwości prawnych finansowania tego typu działalności przez starostwo. 
 
Naczelnik Bożena Gumułka powróciła do wniosku KTM NOVI Kielce przedłożonego 

na posiedzeniu zarządu w dniu 25 lipca 2012r., dotyczącego zakupu pucharów na zawody: 
Puchar Europy i Mistrzostwa Polski w Cross Country. Poinformowała Zarząd, 
iż organizatorzy imprezy liczą na ufundowanie około 60 sztuk pucharów. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 15 pucharów na kwotę do1000 zł brutto.  
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  Kierownik Referatu Edukacji Beata Mazur przedstawiła informację Wydziału 
Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu dotyczącą realizacji projektów w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

  Zarząd Powiatu przyjął informację na temat realizacji projektów w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
Kierownik Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski: 

- Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny Roberta Jaworskiego w sprawie objęcia patronatem 
honorowym uroczystości „Dożynki Gminne”. Wniosek stanowi załącznik  
Nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym uroczystości 
„Dożynki Gminne”. 

 
- Prezesa Stowarzyszenia Kobiet „Jagienka” Anny Dziewanowskiej w sprawie objęcia 
honorowym patronatem imprezy „Galeria smaków artystycznych”. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym imprezy „Galeria 
smaków artystycznych”. 

 
- Prezesa Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach Jerzego Wątroby  
 w sprawie objęcia patronatem honorowym obchodów jubileuszowych ZDZ 
 w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym obchodów 
jubileuszowych ZDZ w Kielcach. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 sierpnia 2012 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 1025 

Protokół liczy 3 strony 
Protokołowała: Iwona Chrabąszcz 
 
*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

 
       Zarząd Powiatu:  

           Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka         
                            Wicestarosta: 
       Zenon Janus                    
                            Członkowie Zarządu:  
       Jacek Barański                 
 
        Bogdan Gierada   
              
                                                                        Michał Godowski            
 


